

## Breezes Bella Costa na Kubie - opinie i ceny 2024



Listopad to początek sezonu turystycznego na zjawiskowych Karaibach, dlatego też nie przegapcie okazji na wspaniały urlop. Przepiękna Kuba od lat cieszy się zainteresowaniem w sezonie zimowym. Białe piaski Varadero oraz ciepłe Morze Karaibskie pozwolą wam odpocząć i nabrać sił, z kolei wspaniały 4\* hotel Breezes Bella Costa z bogatym pakietem all inclusive będzie doskonałym wyborem na udany urlop. Nie przegapcie okazji bo cena jest na prawdę dobra.



## Wakacje w hotelu Breezes Bella Costa na Kubie

Wakacje w Varadero na Kubie to doskonała okazja, aby doświadczyć tropikalnej atmosfery Karaibów, korzystając z pięknych plaż, bogatej kultury i wyjątkowych atrakcji. Varadero, położone na półwyspie Hicacos, jest najpopularniejszym kurortem wypoczynkowym na Kubie, oferującym ponad 20 kilometrów białych, piaszczystych plaż i krystalicznie czystej wody. Jest to wspaniałe miejsce na odpoczynek i relaks.

W tę cudowną podróż wybierzcie się w terminie **od 29 listopada do 7 grudnia** z lotniska w Katowicach. Organizatorem wycieczki jest bardzo dobrze oceniane biuro podróży Rainbow, które bardzo dobrze sprawdza się w organizowaniu wycieczek. W cenie wczasów macie przeloty wycarterowanym samolotem PLL LOT Dreamliner, kartę turysty, opłaty lotniskowe, zakwaterowanie w hotelu, wyżywienie, ubezpieczenie TU Europa i opiekę polskiego rezydenta.

# Breezes Bella Costa

★★★★★ Kod oferty: WAK544223

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych



Zdjęcia oferty (20)

2 dorosłych

29.11.2023 - 07.12.2023 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obrzikiem: 4460.38 zł

**4 729 zł /os.**

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę dla 2 osób](#)

[Zobacz ofertę dla rodziny 2+1](#)

[Zobacz ofertę dla rodziny 2+2](#)

## Udogodnienia w Hotelu Breezes Bella Costa na Kubie

W Matanzas zatrzymajcie się w fantastycznym **4\* Hotelu Breezes Bella Costa**, który jest wysoko oceniany przez turystów. Przy hotelu będzie na was czekać zjawiskowo piaszczysta plaża z darmowymi leżakami, ręcznikami i parasolami. W kompleksie znajdują się 4 restauracje, 5 barów, 2 baseny, brodzik dla dzieci, jacuzzi i wiele innych udogodnień zarówno dla dzieci jak i dorosłych. W cenie **4729 PLN/osoba** macie również bogate wyżywienie all inclusive w tym przekąski w ciągu dnia oraz nieograniczona ilość lokalnych (oraz niektórych międzynarodowych) napoi alkoholowych oraz bezalkoholowych serwowanych w restauracjach i barach.

Hotel Breezes Bella Costa jest kompleksem położonym w Varadero na Kubie, w pobliżu pola golfowego Varadero Golf Club. Oferuje on szereg udogodnień i atrakcji zarówno dla osób poszukujących relaksu, jak i aktywnego wypoczynku.



Varadero na Kubie to idealne miejsce na wakacje dla osób, którzy szukają połączenia relaksu na pięknych plażach z odkrywaniem bogatej kultury i historii Kuby. Zapewnia wyjątkowe wrażenia zarówno dla miłośników aktywnego wypoczynku, jak i tych, którzy pragną po prostu odpocząć w rajskich okolicznościach przyrody i blasku słońca. Najlepszym czasem, na wizytę na Kubie, jest sezon od listopada do kwietnia. Hotel oferuje obiekty do gry w siatkówkę, bilard, fitness, żeglarstwo, surfing oraz korty tenisowe. Jego dogodna lokalizacja umożliwia łatwy dostęp do lokalnych atrakcji, a bogate udogodnienia i różnorodność rozrywek gwarantują zadowolenie z pobytu. Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot. pixabay.com, wakacje.pl*